
I

J<P£

MINISTI, , RÁVOTNI
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
128 01 PRAHA 2

-49-

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
jjJBLIKY

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

3 0 3 / 24

Objednávka číslo: 0220/2024/MEZ

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví IN CATERING s.r.o.
Odbor MEZ Libocká 10/64
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2 Praha 6,16200

Tel:                 Tel:                 IČO: 00024341
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710 IČO: 63072572
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 DIČ: CZ63072572

Objednáváme u Vás občerstvení pro 35 osob dne 17. 6. 2024 s dodáním na adresu
Ministerstva zdravotnictví Palackého námdsti 4, Praha 2. Detaily menu dle přílohy.

Kávová přestávka ranní: 4 900 Kč, DPH 588 Kč, cena včetně DPH 5 488,- Kč
Kávová přestávka dopolední: 3 850 Kč, DPH 462 Kč, cena včetně DPH 4 312,- Kč
Bufetový oběd: 24 150 Kč, DPH 2 898 Kč, cena včetně DPH 27 048,- Kč
Rautová večeře: 27 300 Kč, DPH 3 276 Kč, cena včetně DPH 30 576,- Kč
Celodenní nápojový balíček - nealko: 10 150 Kč, DPH 2 132 Kč, cena včetně DPH 12 282 - Kč
Doprava, instalace, manipulace: 3 000 Kč, DPH 630 Kč, cena včetně DPH 3 630,- Kč
Personál, servis, inventář, mobiliář: 15 000 Kč, DPH 3 150 Kč. cena včetně DPH 18 150,- Kč

Celková cena bez DPH 88 350,- Kč
DPH 12% 7 224,- Kč
DPH 21% 5 912,-Kč
Celková cena včetně DPH 101 486,- Kč

Objednal:                     

Podpis:

Dne: 3 1 -05- 2024

Schválil:                      

Podpis, razítko:

°ne: 3 1 -05- 2024
 

MINISTERSTVO ZDRAV        
poštovní přihrádka C 81

Palackého náměstí 14
128 01 PRAHA 2

•18-

ČR Ministerství: zdravotnictví PslacKehe namést 4 M‘c 01 Praha 1
                                        z



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Číslo
objednávky uvádějte i na případnou zálohovou fakturu.

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích
příloh a případných dodatků a metadata ktéto Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich
uveřejněni správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich
odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: JO-C- ZOz
   

Jméno:            
r»___^  

IN CATERING s.r.o. (B)
Libocká č.o. 64 č.p.10,162 00 Praha 6, CZ
MěS v Praze, odd, C, vl. 35898 .

   É                      
IČ: 63072572-------------
0IČ1 C2030?25/Ž

CR • Ministeistvo zrfievotnictvi, Palackéhv náměstí 4, 128 01 Praha 1
                                                            



ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4,128 01, Praha 2

PONDĚLÍ 17.června 2024
35 osob

OBJEDNÁVKA CATERINGU:
Název akce: MZČR
Datum: 17.6.2024

Dodavatel: IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64
Sídlo: Libocká 10/64, Praha 6, 16200
IČO: 63072572
DIČ: CZ63072572
C 35898 vedená u Městského soudu v Praze

Objednatel: ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Odbor MEZ
Sídlo: Palackého nám. 4, 128 01, Praha 2
IČ: 00024341

(dále jen „objednatel")
KONTAKTNÍ OSOBA ZA KLIENTA:
                                                                           

Objednatel tímto objednává následující služby:
SLUŽBA

POČET
OSOB /

Ks
KČ/OSOBA CELKEM BEZ

DPH

12%

DPH

21%

DPH

Kávová přestávka ranní 8:30 - 9:00 35 140 Kč 4 900 Kč 588 Kč

Kávová přestávka dopolední 10:40 - 11:00 35 110 Kč 3 850 Kč 462 Kč

Bufetový oběd 12:30 - 13:30 35 690 Kč 24 150 Kč 2 898 Kč

Rautová večeře 16:30 - 17:30 35 780 Kč 27 300 Kč 3 276 Kč

Celodenní nápojový balíček - nealko 8:30 -18:00 35 290 Kč 10150 Kč 2 132 Kč

Doprava, instalace, manipulace 1 3 000 Kč 3 000 Kč 630 Kč

Personál, servis, inventář, mobiliář 6:30 - 19:00 1 15 000 Kč 15 000 Kč 3 150 Kč

Rozpočet bez DPH 88 350 Kč
DPH 12% 7 224 Kč
DPH 21% 5 912 Kč

Rozpočet včetně DPH 101 486 Kč

Návrh menu a rozpočty zahrnují:
Pokrmy v navrhované skladbě a gramáži
Set up bufetových stolů ve vybraném designu z nabídky IN CATERING
Personální náklady po stanovenou doby

Poplatek za personální zabezpečení servisu:
Osoba servisu je zpoplatněna částkou 360 Kč + DPH 21 % za osobu servisu a hodinu.
Poplatek za personální zabezpečení servisu bude upřesněn v závislosti na počtu
hostů, délce trvání eventu a složitosti menu a obsluhy. Minimální účtovaná doba
servisu je 5 hodin. Každá další započatá hodina servisu nad dohodnutý časový rámec
bude zpoplatněna částkou 360 Kč + DPH 21 % za osobu servisu a hodinu.

V případě, že budou v pronajatých prostorech podávány pokrmy či nápoje
jakéhokoli charakteru, které nezabezpečuje dodavatelem určený smluvní
partner, nenese dodavatel a jeho subdodavatelé jakoukoli odpovědnost
vyplývající z možných následků požití pokrmů či nápojů v rámci pořádané akce.

ÍNCAfjRjNG IN CATERING s.r.o. Libocká 10/64, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

http://www.incatering.cz


ČR • Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4,128 01, Praha 2

PONDĚLÍ 17.června 2024
35 osob

Počet osob 35
Lokace Palackého nám. 375, 128 00 Nové Město
Začátek a konec akce od do: 8:30-18:00
Příchod hostů:
Alergeny kontroloval za kuchyň
Příjezd kuchyně: ranní
Příjezd kuchyně: oběd
Příjezd kuchyně: odpolední / večer
Počet teplých výdejů:
Složení teplého výdeje:
Počet kuchařů na výdej:
Počet ostatních výdejů
Inventář Šedý porcelán
SV: 8:30 6x
Krájené ovoce & bylinky do limonád Citrus mix 0,5 kg krájené mix
Odpovědná osoba za servis               

EVENT MANAGER
                

Odpovědná osoba za kuchyň

/8:30 - 9:00/ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA / 35 osob
Sladké občerstvení 1 kus na osobu
Čokoládová bábovka s marinovanými rozinkami
Čerstvě pečený máslový croissant

Slané občerstvení 1 kus na osobu
Farmářský chléb s vajíčkovou pomazánkou a řeřichou
Dřevorubecký chléb se šunkou a sýrem

Ovoce 80 g na osobu
Výběr čerstvě krájeného sezónního ovoce

/10:40 -11:00/ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA II. / 35 osob
Sladké občerstvení 1 kus na osobu
Sezónní ovocný koláč

Slané občerstvení 1 kus na osobu
Žitná brioška s fermentovaným salámem a kyselou okurkou

INCAŤEŘING---------- - IN CATERING s.r.o. Libocká 10/64, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

http://www.incatering.cz


ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4,128 01, Praha 2

PONDĚLÍ 17.června 2024
35 osob

/12:30-13:30/ RAUTOVÝ OBĚD
Saláty
Míchaný zeleninový salát 
Coleslaw salát
Caesar salát s kuřecím masem

Polévka
Sezónní nabídka

Pečlvo
Výběr světlého a tmavého pečivá

Hlavní chody
Zeleninová tikka masala / VEGETARIAN / 
Krůtí roláda se sušenými rajčaty 
Vepřové a kuřecí řízečky

Přílohy
Šťouchaný brambor 
Jasmínová rýže

Dezerty
Cheesecake 
Jablečný koláč

Ovoce
Čerstvě krájené ovoce

/16:00-17:30/ RAUTOVÁ VEČEŘE
Studené předkrmy
Tomatový tatarák s bazalkou /VEGETARIAN/
Pečený marinovaný bůček na pivu, medu, chilli, 
fermentované zelí s libečkem a kukuřičné nachos

Saláty
Salát s hruškou a vlašskými ořechy s medovou zálivkou 
Listový salát s černou čočkou, pečenou dýní, semínky 
a bylinkami

Hlavní chody
Lilkovo-cuketové caprese s drcenými rajčaty /VEGETARIAN/ 
Vepřová panenka s omáčkou demi glace 
Hovězí ragů na kořenové zelenině

Přílohy 180 g na osobu
Teplý bramborový grenaille salát 
Houbové ragů

/ 35 osob 
80 g na osobu

15 cl na osobu

60 g na osobu 

180 g na osobu

150 g na osobu

100 g na osobu

80 g na osobu

/ 35 osob 
100 g na osobu

80 g na osobu

220 g na osobu

INCATERING IN CATERING s.r.o. Libocká 10/64, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

http://www.incatering.cz


ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4,128 01, Praha 2

PONDĚLÍ 17.června 2024
35 osob

Pečivo 60 g na osobu
Výběr světlého a tmavého pečivá

Dezerty 1 kus na osobu
Panna cotta
Čokoládové brownies

Ovoce 80 g na osobu
Výběr čerstvého ovoce

/08:30 - 18:00/ NÁPOJOVÝ BALÍČEK / 35 osob
Perlivá a neperlivá voda z nápojových zásobníků
Domácí limonáda z nápojových zásobníků (sezónní nabídka)
Espresso káva Fábia
Čaj

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na základě odsouhlasené objednávky bude po realizaci akce bude vystaven daňový
doklad - faktura s vyúčtováním zálohy se splatností do 10 pracovních dní ode dne
vystavení.

STORNO PODMÍNKY
Při zrušení nebo ponížení množství objednaných služeb bude účtován storno
poplatek z hodnoty celkového rozsahu objednávky
do 11 dní před dnem konání 10%
do 10 dní před dnem konání 30%
od 9 dní do 5 dní před dnem konání 50%
od 4 dní do 2 dnů před dnem konání 80%
méně než 48 hodin před dnem konání 100%

                 

       

      

INCAŤEMNG---------- - IN CATERING s.r.o. Libocká 10/64, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

http://www.incatering.cz

